工业母板
特色
AIMB-H70E
 � 中国自主化处理器, 海光3号芯片
 � 内置安全处理器及密码协处理器，支持可信计算、隐私计算及
及国密SM2、SM3、SM4硬件加速
 � 工业级元器件选择, 低失效率保证长期稳定运行
 � 支持最高CPU主频: 3.0GHz

AIMB-H70E
Block Diagram
订货信息
料号 CPU Display (支持三选二) USB 3.0 USB 2.0 COM GbE LAN GPIO
AIMB-H70E-D00A1 Hygon3350 VGA+HDMI x 2 4 8 10 4 8
包装列表
料号 说明 数量
1700024783-01 SATA信号线 (30cm) 2
1960117148T001  IO挡片 1
 启动手册 1
I/O视图
可选附件
料号 说明 数量
1701090401 Single COM port cable (40cm) 1
1700002204 2-port USB 2.0 cable w/BKT (27 cm) 1
1700019268-11 PS/2鼠标/键盘线 1
HYGON 3300Series
BGA 1515P
GPU PCIE x2
PA_15-14
PA_0
PA_1-3
PA_4-7
USB2.0_1
PCIE x16
HDMI
PHY SGMII
RJ45 Connector
HDMI
VGA
MUX SATA
SATA
MDI
USB2.0
HUB
USB2.0
USB2.0 x2
Pin header
USB2.0
USB2.0 x2
Pin header
USB2.0
USB2.0_2USB2.0
HUB
USB2.0
USB2.0 x2
Pin header
USB2.0
USB2.0 x2
Type A
USB2.0
USB2.0_3
USB3.0_3
USB3.0
HUB
USB3.0
USB2.0_4AUDIO
BIOS Socket
USB3.0 Conn
4 Port
USB3.0
RJ45 Connector MDI
RJ45 Connector MDI
RJ45 Connector MDI
M.2
SATA III
SATA III x3
IC
USB2.0